P.E.T.'j,R. SERUICO se PROigoiO EfSRa.liy 30-lffi-202í 89:53 002302 M

Q/ '̂t(//rUci^wUda^ de ^^(5yí^ ^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 869/2021

São Roque, 24 de março de 2021.

CM
X
LO
cr

ó
CL

T- Oi

WCM
om
JM ID

Excelentíssimo Senhor Prefeito, ?5§
o-

CM:S'

eS
(Q O

O o

CO ^Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de fej
Vossa Excelência no sentido de reiterar o Ofício Vereador n.° 574/2021, que ^ ^
solicita com URGÊNCIA os serviços de tapa buraco em diversas Ruas do 5.|
Bairro Santo Antônio, todas devidamente identificadas em seus locais exatos, ||
conforme as imagens em anexo.

Justifico o presente pedido tendo em vista a < |
existência de muitos buracos existentes pelo bairro, a maioria deles o|
provenientes de serviços de manutenções realizados pela empresa Sabesp, os ||
quais até o presente momento não foram devidamente reparados com o °|
pavimento, e tem sido resultado de muitos transtornos aos moradores, bem &|
como dificultando otráfego de veículos no bairro. | f

Na certeza de que dispensará especial atenção a l|
.gjE

8

"Sl
c o

"55CO CO
jO CD

S CO

•§ B-

ROGÉRIO JEAN DA SILVA »1
B ^
C
© (D

£.9
3 D)
U "3
O O

O
© j_

UÜ
ĉ
o
Ü

CD

CD
O.

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de • ^
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 24/03/2021 -16:13 3639/2021/mb

SKíiSB

Q/M(^/níci^iAx/cia Ç^ã/yu^ícay cie (^a-o- ^llo^ece
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 574/2021

São Roque, 22 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste respeitosamente

cumprimentá-lo, e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao

Departamento competente, requerer com URGÊNCIA os serviços de tapa

buraco em diversas ruas do bairro Santo Antonio, todas devidamente
çp

identificadas em Seus locais exatos conforme as imagens em anexo.

Justifico o presente pedido tendo em vista a
<•§

existência de muitos buracos existentes pelo bairro, a maioria deles
<1

provenientes de serviços de manutenções realizados pela empresa Sabesp, os ^ §
Oo

quais até o presente momento não foram devidamente reparados com o Ê®
CD g-

pavimento, e tem sido resultado de muitos transtornos aos moradores do
O ^

bairro, bem comodificultando o tráfego de veículos no bairro. 11
fü

Na certeza de que dispensará especial atenção a ||

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

(CABO JEAN)

Ao

cc
h-
>

lô
CL

r-.co

S?

£-o
0 ü

o o

00 r-
1

fs. <D

2í5
<-.H

S

gjE
•D 8
o
-O C
PS CO
C ü

'^TnCO CO
CO 0

Atenciosamente, .i P
•?o

ROGÉRIO JEAN DA SILVA .|t
Q.C

•O 8

Vereador s íá
c _r
O (0

E.e
D OJ
ü •>=
O O

O
® w

Excelentíssimo Senhor *^1
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO |
DD. Prefeito da Estância Turística de S.

São Roque - SP

%áta/nola (^ã/máUca de C^ao ^ío<j^
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

St 5ffé

•>

'«•

Rua Waiter de Felíppo (defronte o Mosteiro Cristo Rei)

<í f ' ' , r - T.

Rua Waiter de Felippo, esquina com a rua dos Lírios

cc

h- CO

Sí
••N

ÇiS

i'8
O o
T- Q)

rS c

m c

ftíõ
" íõ
<S

«i
ás

<1

§-§
£ 1
o o-
O S
CC o

o w
d 2
o 5
c êli
m -Q

'd>E
=58
•8 É
05 CO
c o

<0 CO
jO 05

.i1
•s-g

.R-®
fí CO(J CO

•® 8
O 05
C _-
O) 05

E.E
3 D)
ü~
O O

O

WiS

da, ^^^n^cta, (^ '̂'Míítíca de (^ae- ^^ío^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

U:::m

Rua Walter de Felippo, esquina com a rua das Rosas

Rua Lírios, esquina com a rua íris

CC
h-
>

LO
CL

r^co

- N-
:N

IO

o <

0-=

CVJ:^
eS
0 O

O o

Sg

CO c

fs- <Ü

> =

<1
si
§:§

O cr
O 2
CC o
w. <0
o ^Q. 2
0 CO

to -9
'õ>E

u C
•D C
03 (O

CO to
^ CD

.Ç 01

.!5£
•o®'O cn
O <0

.<B g
o (O

c
o Cd

£.e
3 O)
ü-c:
O o

•^o
o J_.
to "ir

to
CL

da ^áita/noiay de ^lo^^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

'i' -
.írios, defronte o número 39Rua Lírios

Rua São José, esquina com a rua Ida

cc
N.
>

to
CL

K 00

- N.
•N
in

<N

rs
O o
T- Q)

Si
Ss

£
füo

> ç.

CD

m
(D

ás

<1
SiO-S

S»
O cr
O 2
cr o

o w
o. 2
0 CC

c ê
e|

"(Õ -O

CTE
8

•oE
m CO
c o

'(0~
ÍO CO
® (O

0) CO

E.£
D CO
U 'C
O O

O

S i=

UJ
ĉ
o

CO
CL

Q/^íu^-Ucí^ia/€Í<i ^-sía/nAda^ {/e (^^o-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíS)camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

.-.•i'.VA. V—TV . ••.'J..

Rua Caetano de Feiippo, defronte o número 17

Rua Caetano de Felippo, defronte o número 178

CC

>

LJ_

h- CO

-Ni
— IO

ovj:
o*

eS
Q) O

O o

SE

CO ç
OJ

o

515
<-.H

«OT

gs

<1
Si
Es
o o-
O 2

si_ íd
o Í2
o. 2
<D g
c §
il

75 -Q

'õ>E

=58
€É
05 Cd
c o

CO w
CO

.il
•g'§
O-O

.Ç5-C

R COo (O
.© 0)

o (0

c _-
O) (d

£.£
3 D)
Ü*C
O O

•o o

Új^

IO

(O
Í3-

^â-ta/n'CÍa Ç0^í^^í<xi cie ^Ito^íie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

---ir» -í

•sasOKmíns.

- '-'t'
J-

: --.v/. V . .—.1 -

Rua Caetano de Feiippo, 222

Rua Silvério Moura Garcia, defronte o número 85

cc

>

lÔ
a.

r^co

ü

Cüó
o <
r\» r>

IO

<N CT

eS
Q> ü

O O

"i
CO c

215
<-.s

o|
<1
o o

§?
sí_ íO

o ^
Q. 2
d) m

c §
II
CO -O

'djE

(O CO
c o

W <0
<0 CO

.si
fl
p
S COü CO

vm <D

O <0

C —r
O (O

E.£
3 05
o *5=
O o

o

®

Ui
ĉ
o
ü

2
CD
Q.

cia C^imáMoa de ^t(Mjfae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROTOCOLO N° CETSR 22/02/2021 - 09:18 2174/2021

(T

>

in
a.

NCO

::5

SjS

Siâ
eS
(D O

O O
z:; ®
Si
CO Ç

215
<5

p

<1
siQ-S
Si
o cr
O e

Rs
S c
cc 5
® g
IgXj

!9>Í
8

o d
T5 C
CO C3
C ü

(O w

—cò
.21
•R§

«a

9- <u
•sg
'2 2
O CO
C —-
(D (C

E.e
3 Oí

O O

•°o

LU >2
c
o
o

Ü_